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Tabelul nr.7

hMyuecrBo
Darea de seami taxele locale 9i impozitele pe prop Orqer no MecrHblM c 14 H€uIOFAM HA

Nr.
dlol
Ne

nln

Suma spre
plati (lei)

(col.4-col,S-col.6)/
Cyuua r ynlare

(B nerx)
(A.4 - rp.5 - .p 6)

Suma reducerilor
acordste ls schitarca

impozitelor pe

proprietate
pini la 30 iuni€ I snului
gestionar (lei) ((col.4 -

col. 5) xl5%)/ CyMMa

nPeaoqaBneHH6lx
cxxAox npx ynnaTe

HUOTOB Ha ffMyul€sBo

ao 30 urcar orcatHofo
ro.qa (B netx) ({rP.4-rP 5)

xl5%))

Bazaimpozabili a

obiectului
impunerii (se

indicl in expresie
cantitativi sau,

dupi caz,
btrneasci)/

Huoroo6laraeuu
6a:a o6texm

xuoroo6loxerlr
(yxa:rtlaercr r

KONflqCCTEEHHOM

rnts, no cnycarc, B

ACHCXEOM

ili" pI** 
"."najarea 

teritoriului/C6oP na 6raroYcrPoficrao rePPmoPm (1

Trx! d. *gr"i*, licitetiilor ri loteriilor pe teritoriul unitifii sdministrativ-

teritorizle/-C6op 3a opmmSallm eyKuHoHoB s noEpei I trperenax a'rMsHncrpafiBHo '

T*" d" pl"t"." (amplarare) a pubticitilii (reclamei)/C6op:a pa:ueueHxe pesaMbl

Tm de apticare g simbolicii laale/ C6op ta ncnolurooantre Mecrnofi cnMaonnru

T"**r" ""t,ittlt 
comerciale 9i/sau de prestiri senicii/ C6op ra o6teKrbl mproBtrfl

x *u oSrernt no oxa3aHm vctryr (l 14418)

f* oattt- prestaree seryiciilor d€ transport ruto de cilltori pe teritoriul

muniiipiilor.-oragelor ti satelor (comunelor) /C6op ra npeaocraBneHtre ycn-vr no

artouo6rulnofrnepeDo3KenaccaxtrpoEHareppmopffiMyHnufftrxeB'ropoloBHc'n

Taxa pentru parcare/C6op :a napxorxy armrpancnopra (114416)

p",rtru dirpozitivele publicltere/ C6op :a pesauuue ycrpoficrga (114415)

Tr*, p""t." f"l^i*" dtumurilor de citre autovehiculeleinmrtricul'tein Republica

Moldova/ C6op :a nonb3olaHue srcMo6rmmrua goporaun arcuo6urorrH'

Impozitul funciar/3eMeDHEIfr Hator:

ffi sltele decit ptrguni ti finefe; terenurile

i,io"t. Ae oUiect"te acvetice (iazuri' lacuri, €tc') / 3a 3eMls cenlcxoxorcficneffioro

naanuran-, xpotte ceHorocoE x nacr6nul; teulu' 3amle EoaHbIMtr 06rexmuu

b) pa"tt" t"*r.tl" a" destinste neagricoli, oeevaluate de citre organele cedastrale

ter'itoriale conform valorii estimate/3a 3eMnu He c€nbcxoxo3ticBetroro HBHaYenu'

oqeHeHHbre reppnroPHanbHbIMx KaaacrpoablMn opmBaMu no oueHeHHot croHMocrH

cj pentru terenurile destinate pilunilor 9i linefelor/3a 3emtx' oneleHHbre au
ceHoKocoB u nacr6rrq (l l3

lmpozitul Pe bunurile imobiliare/ Huot Ha fleABtrxffMoe HMluecDo

") 
pa"t., b,*tt" tt"bliiare a ciror impozitare s€ realizeaztr reie5ind din valorrea

estimati/ :a HerBryHMoe rMJrIqecrBo Hmoroo6troxeme xoroporo npotr3BolHL-.t

h3 oueHeHHoi cmtrMocru (l 13230)

6 p.ntru bunutil. im0biliar€ a ciror impozitare se reslizeazi reiegind din valoarea

de bilanl/3a HeaBMHMoe trMylrecrBo, uuoroo6loxeHHe Kompoto npot3Botrrc'

TOTAL / BCE|O
a./<DopvuonercaHnoPs[oxn3anotrHcxm_pesite-uVnacafire

ww.fisc.md Suma de control / KoHrpotrLHaa cyMMa | ?1ww.tlsc'mdsumlqecontrot/^oHrPolrDEax!y^rM
{se reflecti suma indicatorilor din rind.l70 dioiabelul tr1, col. 5 rindul "Total'din tabclul nr2, col'? r
yre3brBaercr c)ilMa no""ar*nao arpo* 170 m6mruuji! l, rp.5 crporo <BcemD m6rro6l N! 2. rp 7 crporo <BCerO> m6mru'r NS 7 EAHOfi Aeuapallil)'

Declaririrciinforma1iaincruzi$tev€ridicc'iPurtim.e,puno",u*,,-foimte!ista1ieiilvlgorreiDcenlinc|uderiiin nq R Hee noxH(n"H:il:n*Jff$ilffi:;ilf'p;f;P":*:;i,:ijH:i;";;;;;f;;, ;d;;#*& r.*.-y's,H{ 3aKo'oaaretrcrBoM, B crlvqae amcef B Hee noxHoi mr esouqci s

n6n!rueue BHQoPMaU{x

Conductrtor /
Pvxoeo

I

3
l!

I\

lhfi{fi;iJiSI{l

^ 

JCll::r- f-:

Wm'+9

L.$./M n

(semnatura /nolnlrcb)
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Darea seama taxele locale gi impozitele
b

proprietate/ Orqer no MecrHbtM
Tabelul nr.7

HaJroraM Ha HMyr{ecTBocOopav u

HanMeHosaHfi e c6opa (Ha.nora)
Brzr impozabili a

obiectului
impunerii (se

indictr in cxpresie
cantitativi sau,

dupi caz,
bineasci)/

Haloroo6aaraeum
6a:a o6rexra

nalorco6loxenlr
(yratrnaercr r

ronncecTSeHfloM

trn!, no cny9arc, B

ACHEXHOM

Sumr rcduccrilor
acordrtc h achitrrea

impozitelor pc
proprietate

pini la 30 iunie a anului
gestionar (lei) ((col,4 -
col. 5) xl5%)/ Cyuua

npeloqaBneHHbrx
cKHtrOK npH ynnaTe

HanorcB Ha HMyqecTEo

,qo 30 umnr orciTHoro
mna (D r€rx) ((.p.4-rp.5)

x l5%))

Suma spre
platl (lei)

(col.4-col.s-col.6)/
Cyuua x ynlare

(B nerx)
(rp.4-rp.5-rp.6)

Tara pentru amenajarea teritorlului/C6op Ha6nroympoicmoreppmopun (ll44l2)
Taxa de org:nizare a licitatiiloryi loteriilor pe t€ritoriul unitilii administrativ-
t€ritoriale/ C6op 3a opruH3arlHn a)eqHoEoa E norepeft B trpe.qenax alMaHHcrparsBHo

Ta-xa de plasare (amplasare) a publicittrlii (reclamei)/C6op ru p".""**n. p"*nuru
fi14414\

Taxa de aplicare a simbolicii lmale/ C6op 3a {cnoE3oBaHx€ Me cruoi cr*oms

Taxa pentru unitllile comercial. Sil.ru ffi
TOpfoED
x/snu o6aexrLt no oKa3awrc ycryr (ll44lg)
Tgxa de piali/Prmocrui c6op (ll44ll

xa pentru cazarelc6op:a lpeuexxoe nDox{Effixe d

Trxa pentru prestarer seniciilor d€ tmnsport suto de cllitori pe leritoriul
municipiilor, orsgelor gi srtelor (comunelor) /C6op :, np"Ao"r*le*" y.ny. no
urouoSumnofi nep€Bo3xe naccaxpoB fla repprroptn MyHurlunHeB, ropoaoB H cen

xa petrtru parcare/C6op u napKoBxy urorpucnopra (t 144 l6)

xa pentru dispozitiyele publicitare/ C6op 3a peMawlre yclpoitrBa (l14415)

sxs pentru folosireq drumu rilor de citre rutovehiculele inmatriculate in Republica
Ioldova,/ C6op ta noE3oBure aETovo6rutrrurvl lopoa*r *roaro6n-"u.

Impozjrul funcierteye,ralsi nanor:

,) p€otru rerenurile cu desrinelie agricoli. sltele decit pISuni pi finele: terenurile
eupate de obiect€le ac1-atice liezuri. lecuri. etc.) / ,a ,a"* aa*"*o*o3aticrBeHgoro
Hil,5ateHtr. f,?fva teHoxL\coB r nacr6gu: 3e\t.u, 3ffiTLre BOIguus o6rexruu
(srtsH. np\fa-u! x fD.) ( ll jll0
b) pentru terenurile cu dwtinate neagricoli, neevaluate d" aitr" org"n"l" 

""dgstral"teritoriale confom valorii estimate/3a jerrtr He ceDcxoxo:rficrsexiorc wasnaqextr,
ne oucHcHHbre reppffTopxa,%H!wH Xa.qacrpoBEnrg opr&aMq tro oueHeHflol{ crouMocr,

c) pentru terenurile destinate prgunilo, pi lin"l"lor/3u-**IIffiffi
ctroNocoB H nacr6su ( I 13150)

ul pe bunurile imobiliare/ Huor xa n"our^r"oa nrl 
""r"o,

a) pentru bunuril€ imobiliare r ciror impozitare s" .""|i""*l *Giid din valoarea
estimati/ 3a HerBH{Moe uMyr{ecrao sanoroo6roxesue *oropoao niouruoorr""

p€ntru bunurile imobiliare a clror impozitare s" ."rlir"r"i *i"linilin vlloareabilan/ra xe3anxauoe rMyrqecrBo: naloroo6loxeuue xoaoporo npoor"oona""

**:il ;tjxT#Iiffi:;l il:TJj'"ff ;
saorruei I monyxaeHre 

""bJp;;;'"'-"' :i17;-** 
H HccM orBermBeHHom' npeaycMorpeH')rc reicrByrorc{M 3&onoaarentcraoM, E crr}aae B,mqcmr B Hee roxrofi unr

Conducitor /
fuxoeo.{urerr

./, _. (semnatura/nolnl,Icb)

Contabill-tef/ ..

frasusri 6yxra,creo / -
,/ (semnatura /no.tnucr)
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